
西安交通大学博士学位论文
声明
[bookmark: _Toc535244457]虚拟现实与仿真实验一报告
西安交通大学XXXX学院XXXX班   XXX（姓名） 学号：XXXXXX
2022年11月13日
（封面及目录按需自订）
1 实验目的
1.1 [bookmark: _Toc156291143][bookmark: _Toc156291995][bookmark: _Toc381977848]标题3
标题4
标题5
标题6
标题6
标题7
此处描述本次实验目的“XXXX”：通过XXX，了解、掌握、设计或实现哪些内容。

2 实验内容
描述本次实验内容。
3 实验结果
使用图、表、文字描述实验结果，提供一定程度分析
4 小组分工
描述本小组各成员分工及占总工作量的百分比。同小组请保持一致。
5 心得体会或建议
经过本次实验后的心得体会或对本课程后续提升的建议



图、表、公式格式要求：
图、表、公式等一律用阿拉伯数字分章连续编号，如 图1-3、表2-1、（3-2）等。图、表、公式等与正文之间间隔0.5行。
图应有图题，表应有表题，并分别置于图号和表号之后，图号和图题应置于图下方的居中位置，表号和表题应置于表上方的居中位置。引用图或表应在图题或表题右上角标出文献来源。
若图或表中有附注，采用英文小写字母顺序编号，附注写在图或表的下方。
图：
（1）插图须紧跟文述。在正文中，一般应先见图号及图的内容后再见图，一般情况下不能提前见图，特殊情况须延后的插图不应跨节；
（2）提供照片应大小适宜，主题明确，层次清楚，金相照片一定要有比例尺；
（3）图应具有“自明性”，即只看图、图题和图例，不阅读正文，就可理解图意。
通常使用的函数图采用简化形式，称为简写函数图，例如图 1‑1。
图中的标目是说明坐标轴物理意义的项目，它是由物理量的符号或名称和相应的单位组成。物理量的符号由斜体字母标注，单位的符号使用正体字母标注，量与单位间用斜线隔开。例如：I/A，ρ/kg·m-3 ，F/N，υ/m·s-1  等等。
（4）图中用字为五号，如排列过密，用五号字有困难时，可小于五号字，但不得小于七号字。
[image: 图2  2005年相对2001年，5所大学SCI-e文献总数增幅图]
[bookmark: _Ref179467281]图 1‑12005年相对2001年，5所大学SCI-e文献总数增幅图
（5）图的大小一般为宽6.67 cm×高5.00cm。特殊情况下，也可宽9.00 cm×高6.75cm，或宽13.5 cm×高9.00cm。总之，一篇论文中，同类图片的大小应该一致，编排美观、整齐。
（6）一幅图如有若干幅分图，均应编分图号，用(a)，(b)，(c),...... 按顺序编排，且各分图的分题注直接列在各自分图的正下方，总题注列在所有分图的下方正中，如下图所示：
[image: ]

表：
（1） 如某个表需要转页接排，在随后的各页上应重复表的编号。编号后跟表题（可省略）和“（续）”，如表1（续），续表均应重复表头和关于单位的陈述。 
表格的设计应紧跟文述。表的编排一般是内容和测试项目由左至右横读，数据依序竖读，应有自明性。若为大表或作为工具使用的表格，可作为附表在附录中给出，论文中的表格参数应标明量和单位的符号；
（2）表中各物理量及量纲均按国际标准(SI) 及国家规定的法定符号和法定计量单位标注；

（3）一律使用三线表，与文字齐宽，顶线和底线线粗磅，中线线粗1磅。例如表1-1；
（4）使用他人表格须注明出处。
（5）表中用字为五号字体。如排列过密，用五号字有困难时，可小于五号字，但不小于七号。
（6）表格必须通栏，即表格宽度与正文版面平齐，如下表所示。
表1‑1文献类型和标志代码
	文献类型
	标志代码
	文献类型
	标志代码

	普通图书
	M
	会议录
	C

	汇编
	G
	报纸
	N

	期刊
	J
	学位论文
	D

	报告
	R
	标准
	S

	专利
	P
	数据库
	DB

	计算机程序
	CP
	电子公告
	EB







在三线表中可以加辅助线，以适应较复杂表格的需要，如表1‑2所示。
[bookmark: _Ref179468791]表1‑2方弯管内流动最大速度比较
	项目
	  层流
	紊流

	
	0截面
	90截面
	0截面
	90截面

	理论值Vmax/m·s-1
	0.04
	0.03
	1.30
	1.25

	计算值Vmax/m·s-1
	0.04
	0.03
	1.26
	1.21

	误差/%
	0.00
	3.12
	3.07
	3.20










公式：
（1）公式应另起一行，居中编排，较长的公式尽可能在等号后换行，或者在“+”、“-”等符号后换行。公式中分数线的横线，长短要分清，主要的横线应与等号取平。
（2）公式后应注明编号，公式号应置于小括号中，如公式（2-3）。写在右边行末，中间不加虚线；
（3）公式下面的“式中：”两字左起顶格编排，后接符号及其解释；解释顺序为先左后右，先上后下；解释与解释之间用“；”隔开。
（4）公式中各物理量及量纲均按国际标准（SI）及国家规定的法定符号和法定计量单位标注，禁止使用已废弃的符号和计量单位。
范例：
                           [image: ]                    （1-1）     
式中：q —— 灌水器流量/L·h-1；kd —— 流量系数；H —— 工作压力/ｍ；x —— 流态指数。
（此处，“式中：”改为顶格输出）

中，（公式引用）………………
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